
  
         

 
DODATEK KE SMLOUVĚ O UMĚLECKÉ SPOLUPRÁCI 

 
 

 
HUDEBNÍ FÓRUM HRADEC KRÁLOVÉ 2020 

 
sjednaná níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami: 

 

1. Filharmonie Hradec Králové, o.p.s. 

zastoupena ředitelem:  RNDr. Václavem Dernerem  
(dále jen „Filharmonie“) 
kontaktní osoba: Marcela Jakubská, jakubska@fhk.cz, 724 614 505 

a 
 

2. Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace 

zastoupená:Mgr. Janem Žemlou, ředitelem 
se sídlem: tř. 28. října 124, 702 00 Ostrava 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 00373222, DIČ: CZ 00373222 
Kontaktní osoba:Ondřej Daněk, projektový manažer 597489493, +420 608 603 374 , danek@jfo.cz 
(dále jen „soubor“) 
 
 

 
Zvláštní ujednání 

 
V návaznosti na vládní nařízení s ohledem na epidemiologickou situaci v ČR musel být koncert 15.10. 2020, který 
měl být součástí festivalu Hudební fórum Hradec Králové 2020, zrušen. 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že Filharmonie vyplatí souboru náklady, které byly již vynaloženy v souvislosti 
s přípravou zkoušek v Ostravě: 
 

   
Zajištění speciálních výpomocí   6.000,- Kč 
 

 Zápůjčka kontrabasklarinetu včetně dopravy 7.900,- Kč 
  
 Celkem      13.900,- Kč 
 

 
Odměna je splatná na základě faktury vystavené „souborem“ po podepsání Dodatku smlouvy, přičemž termín 
platby nebude kratší 14-ti dnů od vystavení faktury 

 
 

V Ostravě dne ..................... 2020   V Hradci Králové dne 12.10. 2020 
 
 
 

 
Soubor: Janáčkova filharmonie Ostrava, p.o.  Za Filharmonii Hradec Králové:  
     
 
 
 
 
...............................................................                .............................................................. 
Mgr. Jan Žemla, ředitel JFO                                                 RNDr. Václav Derner, ředitel FHK 

 

tel:%2B420%20608%20603%20374
mailto:danek@jfo.cz

